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NGA:                 K.R.U.“HIDROREGJIONI JUGOR“ SH.A
                           Rr.WESLEY CLARK P.N.-Prizren
                           Tel:029/244-150

PËR:               MJETET E INFORMIMIT  PRIZREN

DATA:             05.04.2022

LËNDA:           Përdorimi/shfrytëzimi i paautorizuar i ujit të pijes


Bazuar në Rregulloren Nr.14/2022 për Ndryshimin dhe Plotesimin e Rregullores Nr.06/2016 për Ndërprerje nga Shërbimet e Ujit në Kosovë, e cila Rregullore ka të bëjë me Ndërprerjen nga Shërbimet e Ujit në Kosovë dhe përcaktimin e dëmit të shkaktuar nga lidhjet e paautorizuara, si dhe rikthimin e humbjeve të shkaktuara nga shfrytëzuesit e shërbimeve të ujit, pa lejen ose autorizimin e ofruesit të shërbimeve. Për te gjitha lidhjet e pa autorizuara qe do te evidentohen nga ekipet e inspektimit, do te faturohen sipas shtojcës ne vijim:


	Tabela per paraqitjen e shfrytëzueseve të ujit në mënyrë të paautorizuar që ju përkasin 

	kategorive përkatëse të konsumatorëve të llogaritura me tarifat ekzistuese  në €
	

	 
	Kategoria e konsumatorit
	Mesatarja e konsumit vjetor në m3
	€

	2.1
	Konsumatoret institucional
	                                 9,141 
	      8,789.57 € 

	2.2
	Konsumatorët komercial me biznese te mëdha (industrial)
	12.780
	   12,287.38 € 

	2.3
	Konsumatorët komercial me biznese te mesme
	2.077
	   12,287.38 € 

	2.4
	Konsumatorët komercial me biznese të vogla
	214
	         208.94 € 

	2.5
	Konsumatore shtepiak te zonave urbane
	335
	         189.22 € 

	2.6
	Konsumatore shtepiak te zonave rurale (gjysme rurale)
	343
	         193.71 € 

	2.7
	Konsumatore shtepiak ne apartamente (banim kolektiv)
	230
	         130.25 € 
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